sem dimisera, Mercanensis reliquerat. *ibid.*
Augustinus Macedonius Episcopus Stagnensis ex
ordine S. Francisci. 359. 1.
Augustinus Quintius Episcopus Coryrensis ex
ordine S. Dominici. 395. 2. gesta ejus an-
te Episcopatum. 396. 2. ejus de temporum
reverentia sollicitudo. *ibid.* ut Ecclesia Sta-
gennis cum Coryrensi iterum coniungatur,
fructu nitar. 396. 2. 397. 1. Reliqua ejus
acta. 397. 2. Ad Ecclesiam Massa-Lubren-
sem transfuerat. 398. 1.
Augustinus Valerius Episcopus Veronensis, Vi-
tator in Dalmatia Veneta, item componit
inter Episcopum & Canonicos Coryrenses.
396. 1. 2. vultus opidum Peraltum. 406. 2.
Aurelius Novarius ex ordine Minorum Con-
ventualium Archiepiscopus Ragulinus. 356.
2. ad Ecclesiam Episcopalem S. Marti in
Calabria transfuerit. 357. 1.

B

Barbulaenus Archiepiscopus Ragulinus ex
ordine Minorum. 121. 2.
Barbulaenus II. Archiepiscopus Ragulinus ex
Canonico Tranenii. 122. 2. ad Ecclesiam Tra-
nenum, inde ad Sipontinam translatus. 123. 1.
Barbulaenus III. Clarius, Archiepiscopus Ra-
gulinus. 183. 1.
Barbulaenus Episcopus Catharenus. 448. 1. ad
Ecclesiam Tragurinensem transferret. *ibid.*
Barbulaenus II. Episcopus Catharenus. 454. 1.
Basiliosi Monach schismatis Stagno, abire ju-
bentur. 131. 2. quibus patris dicuntur.
132. 1.
Basiliosi Archiepiscopus Herzegovina redit &
schismate ad Catholicum communionem com-
Conobiarca Monasterii Tribunensis S. Ma-
riae. 313. 1.
Basiliosi Episcopus Tribunensis & Mercanensis
ex Monacho Benedictino. 298. 2. legatus
Ragulinorum ad Nicolaum V. P. *ibid.*
Basiliosi Gradus Episcopus Stagnensis ex ordi-
ne S. Benedicti. 354. 2. ejus obitus & elo-
gium. 355. 1. ejus opera. *ibid.*
Benedictus VIII. P. pallium & epistolam mit-
tit Vitellio Archiepiscopo Ragulinus. 42. 2.
Benedictus XI. P. iustificationem Basilica Domini-
canae Raguli suis litteris adjurat. 122. 1. 2.
Benedictus XII. P. Eliam electi Archiep. Ra-
gulinum, resculsa electione Capituli Rigaden-
sis. 126. 2.
Benedictus XIII. P. Raymundo Arch. Raguli-
fino, qui ei Pontificatum granulatus fuerat,
responderet. 273. 1. eidemque, qui Turcom
ad fidem convertendum adsemerit, gratias agit.
274. 2. item inter FF. Dominicanos & Ca-
nonicos Ragulinos de bonis Raymundo Ar-
chiepiscopi composit. 275. 1. 2. ut augen-
tar proventus Episcopates Tribunensis &
Mercanensis, feribit ad Senatum Ragulinum.
316. 2.
Benedictus XIV. P. privilegia Congregationi
Cassenti concessa, Congregationi Melitensi
concedit. 73. 2. leges Sodalibus S. Petri in
Cathedra Ragulinus prescribit. 277. 2. 278.
quid agere debet cum schismatis, feribit
bis ad Angelum Archiepiscopum Ragulinum.
279. 1. 2.
Benedictus Archiepiscopus Ragulinus ex Episen-
po Sacensi. 124. 1. obit Avenione. *ibid.*
Benedictus Laurentianus ex ordine Eremitarum